ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

26  мая 2023 года                                                                    № 46/337-5

г. Льгов

	О количественном составе участковых избирательных комиссий Льговского района Курской области состава 2023-2028 г.г.

На основании статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 27 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», руководствуясь постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 г. №111/863-8 «О Методических рекомендациях о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий», территориальная избирательная комиссия Льговского района Курской области РЕШИЛА:
1. Определить количественный состав подлежащих формированию участковых избирательных комиссий состава 2023-2028 гг. согласно приложению.
2. Разместить настоящее решение на сайте муниципального района «Льговский район» Курской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Льговского района Курской области Шубную И.П.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                               В.Г. Дьяков

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                              И.П. Шубная

Приложение
к решению                                                                                                                                                                 территориальной избирательной комиссии

Льговского  района Курской области

от 26.05.2023 № 46/337-5
Количественный состав участковых избирательных комиссий Льговского района Курской области

	Номер участковой избирательной комиссии
	Количество членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

	558
	8

	559
	7

	560
	7

	561
	7

	562
	8

	563
	6

	564
	8

	565
	7

	566
	6

	567
	6

	568
	6

	569
	7

	570
	7

	571
	7

	572
	6

	573
	6

	574
	6

	575
	6

	576
	8

	577
	6

	578
	7

	579
	7

	580
	6

	581
	8

	582
	8

	583
	7

	584
	7

	Итого:
	185